
  

UCHWAŁA NR 1919/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości położone w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zmianami) oraz art. 9y ust. 7 ustawy z dnia  

28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 697), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nie wyraża się zgody na zrzeczenie się przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Skarbu 

Państwa – PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie, w całości lub w części 

odszkodowania za nieruchomości położone w Kielcach, oznaczone w ewidencji gruntów  

i budynków, w obrębie 0015, jako działki  nr 565/61 o pow. 0,1088 ha i nr 565/63  

o pow. 0,0164 ha, w obrębie 0016, jako działki  nr 1/69 o pow. 0,0527 ha i nr 601/30  

o pow. 0,0340 ha, w obrębie 0019, jako działki nr 1079/1 o pow. 0,0120 ha i nr 1079/2  

o pow. 0,0049 ha oraz w obrębie 0020 jako działka nr 375/107 o pow. 0,1802 ha,  

które stały się z mocy prawa własnością Skarbu Państwa, na podstawie decyzji Nr XIV/2024 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13 czerwca 2024 r. Znak: IR.II.746.47.2023 o ustaleniu 

lokalizacji linii kolejowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


